prefelturadesal@gmall.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE SAÚDE JOSÉ CIPRIANO MARCELINO, NO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO 
DE LISBOA-PI. 
TIPO: Menor Preço 
VALOR PREVISTO: R$ 573.927,29 (quinhentos e setenta e três mil, novecentos e vinte e sete reais e vinte e 
nove centavos) 
FONTE DE RECURSOS: Próprios/ Outros 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/03/2026 
HORÁRIO: 10:00hs 
EDITAL: Disponível nos sites: https://licitasantoantoniolisboapi.com.br/ eTCE/PI (mural de licitações). 
INFORMAÇÕES: